

Edyta Rębiś

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Zawichoście

Poci
M. Ciłkiewicz

Wojcik

Zawichost 11.05.2020r.



Sz.P

Katarzyna Kondziółka

Burmistrz Miasta i Gminy

Zawichost

W imieniu Mieszkańców Miasta i Gminy Zawichost zwracam się z zapytaniem:

1. Kiedy nastąpi montaż instalacji fotowoltaicznych oraz solarnych na budynkach Mieszkańców, którzy podpisali z Gminą Zawichost umowy na dostawę i wykonanie instalacji odnawialnego źródła energii (instalacji fotowoltaicznych/instalacji kolektorów słonecznych) i jakie kroki w tym zakresie zostały poczynione przez Gminę Zawichost i partnera wiodącego Gminę Łoniów ?

Z treści umowy wynika iż termin realizacji rzeczowej Projektu nie jest zależny od Gminy i z tego tytułu Mieszkaniec nie będzie dochodził żadnych roszczeń w stosunku do Gminy ale maksymalny termin nie może być dłuższy niż do 31.12.2020r. i jest to termin uwzględniający ewentualne trudności w udzieleniu zamówienia na realizację inwestycji w ramach Projektu p.n.: „Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Łoniów i Zawichost”.

2. Czy możliwe jest i w jaki sposób wprowadzenie zmiany do umowy w zakresie mocy lub miejsca montowanej instalacji fotowoltaicznej lub solarnej (zmniejszenie bądź zwiększenie mocy, montaż na połaci dachowej/ścianie/gruncie) a co za tym idzie, czy konieczna jest zmiana projektu koncepcyjnego ?

Pytania moje uzasadnione są faktem iż Mieszkańcy po raz pierwszy mogli dowiedzieć się o realizacji projektu z ogłoszenia z dnia 11.01.2017r. zamieszczonego na stronie Urzędu Miasta i Gminy w Zawichoście. Na podstawie złożonych ankiet w październiku 2017r. zostały sporządzone na koszt Mieszkańców projekty koncepcyjne. Wszyscy zainteresowani

podpisywaniem umowy w ramach w/w projektu mogli zgłaszać się w nieprzekraczalnym terminie do 29.11.2019r.

Obecnie mamy już miesiąc maj 2020r i nadal nie wiemy kiedy nastąpi montaż instalacji.

W niektórych przypadkach zmieniły się od 2017 roku okoliczności mające wpływ na wielkość i położenie planowanej instalacji. Jest to chyba najdłuższy okres oczekiwania na realizację projektu bo prawie czteroletni.

Proszę o odpowiedź na zadane pytania.

Edyta Głus